Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

	Тридцать восьмое заседание Совета муниципального образования
город Балаково второго созыва

	Р Е Ш Е Н И Е   №  308

   23 сентября 2011 года

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом                   от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц               и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом  Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев протест Саратовского межрайонного природоохранного прокурора от 23 мая 2011 года                   № 23-85-2011 на отдельные нормы Положения о муниципальном земельном контроле, письмо главы администрации муниципального образования город Балаково от 15 августа 2011 года № 02-22-5152/11-0, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:
1.  Протест Саратовского межрайонного природоохранного прокурора от 23 мая 2011 года № 23-85-2011 на отдельные нормы Положения                             о муниципальном земельном контроле отклонить.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования                                      К.В.Лаврентьев
О протесте Саратовского межрайонного природоохранного прокурора